ESTADO DE MATO GROSSO
           CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

________________________________________________________________________________________
Rua João Batista Vidotti, 407, Centro , CEP: 78790-000, Itiquira/MT

http://www.camaraitiquiramt.com.br

PORTARIA Nº 092/2014.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO ASSESSOR DE
TI  E, DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara Municipal
de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições legais conferidas em  Leis,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, o Sr. FELIPE

DOMICIANO LEMOS, brasileiro, solteiro, filho de: João Domiciano da Silva e de
Selma Lemos Batista, natural de: Itiquira - MT, nascido em 20 de março de 1994,
portador do CPF 010.977.651-80, RG 1694166-74 SSP/MT, do cargo de
ASSESSOR DE TI,  matrícula funcional 121,  a partir de 08 de dezembro de 2014.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a
portaria nº 069/2013.

Registra-se

Publica-se

Itiquira-MT.,  08 de dezembro  de  2014.

             ------------------------------------------------------------
ADEMIR DAL BERTI

                           Presidente